

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,
občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel :

Firma : **Gymnázium Jaroslava Vrchlického**
Sídlo : **Národních mučedníků 347/IV, 339 01 Klatovy**
IČ : **61750972**
DIČ : **neplátce**
Zastoupená : **Mgr. Václavem Vogeltanzem, ředitelem**
Bankovní spojení :

a

Zhotovitel :

Firma : **HITEL s.r.o.**
*společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 13087*
Sídlo : **ul.5.května 831, 339 01 Klatovy**
IČ : **26317672**
DIČ : **CZ26317672**
Zastoupená : **Františkem Tauškem, jednatelem společnosti**
Bankovní spojení : **Komerční banka a.s., nám. Míru 149, 339 01 Klatovy, č. účtu
782718260257/0100 (účet vedený v CZK)**

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět plnění

1. Zhotovitel provede pro objednatele dodávku a montáž „**Rozšíření stávající elektronické zabezpečovací signalizace**“ dle přílohy č.1 a pokynů objednatele. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla, a to ve výši dle čl. V. této smlouvy.

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí montážní práce 14.12.2020 a zajistí provedení a dokončení objednaných prací včetně předání dle dohody s objednatelem. Objednatel do téhož termínu převezme sjednané plnění. Nevylučuje se možnost dřívějšího splnění termínu objednaných prací a předání objednateli.

IV.

Místo plnění

1. Montáž bude prováděna v objektu Gymnázia Jaroslava Vrchlického, Národních mučedníků 347/IV, 339 01 Klatovy. Předání díla bude provedeno protokolárně.

V.

C e n a

1. V souladu se zákonem č.89/2012 Sb, o cenách, je cena za dílo specifikované v čl. II této smlouvy stanovena dohodou smluvních stran ve výši :

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

58 600,- Kč

12 306,- Kč

70 906,- Kč

2. Zhotovitel má právo na zvýšení ceny za dílo v případě vzniku nepředvídaných nákladů oproti zadanému rozsahu a podmínkám, avšak jen tehdy, jestliže zhotovitel objednatele na tuto skutečnost minimálně týden předem upozorní, zvýšení ceny řádně zdokladuje a následně objednatel navržené ceny odsouhlasí.
3. V případě prodloužení zhotovitele delší než 90 dní proti termínu uvedeném v článku III smlouvy má objednatel právo od smlouvy odstoupit. Tímto není dotčena náhrada škody, respektive ušlého zisku vyplývající z obecně platných právních předpisů.

VI.

Platební podmínky

1. Po písemném předání a převzetí díla specifikovaného v článku II této smlouvy vystaví zhotovitel fakturu, dle níž bude provedena úhrada.
2. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

3. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109 a zákona č. 235/2004 Sb.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po řádném provedení a předání celého díla a to do 15 dnů po obdržení vyúčtování zhotovitele.
5. Vyúčtování zhotovitele bude zasláno na adresu správní účtárny objednatele.
6. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny se sjednává úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši 0,05% z ceny díla. Úhradou ceny se rozumí připsání na účet zhotovitele.
7. V případě prodlení s termínem ukončení díla může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, a to formou slevy z ceny díla.

VII.

Přechod vlastnického práva

1. Do úplného uhrazení faktur zůstávají veškeré části dodávky majetkem zhotovitele.

VIII.

Z á r u k a

1. Záruka činí 24 měsíců od data předání díla uživateli a nevztahuje se na škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým zacházením, nevhodnými provozními podmínkami a živelnými pohromami.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Veškerá vedlejší ujednání a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, po jedné pro každou smluvní stranu a nabývá účinnosti dnem podpisu.
3. Problematika touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:

1. Specifikace dodávky – nabídka zhotovitele

V Klatovech dne

V Klatovech dne

.....
Gymnázium Jaroslava Vrchlického

.....
HITEL s.r.o.

Příloha č.1 - Nabídka zhotovitele

Název položky	mj	ks	materiál + montáž	
			Cena / ks	Cena / celkem
Sběrníková vnitřní piezo siréna	ks	1	852 Kč	852 Kč
Sběrníkový RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a prvním ovládacím segmentem	ks	2	2 224 Kč	4 448 Kč
Přídavný ovládací segment k sběrníkovým RFID modulům	ks	4	125 Kč	500 Kč
Plošný spoj sběrníkového expandéru pro 16 vstupů	ks	1	2 926 Kč	2 926 Kč
Ochranný plechový box pro montáž na zeď, určený pro LCD klávesnice	ks	2	1 164 Kč	2 328 Kč
Sběrníkový PIR detektor pohybu, dosah 12m / 90° / 7m / 90° (PET imunita cca 25 kg)	ks	9	863 Kč	7 767 Kč
Sběrníkový stropní PIR detektor pohybu, dosah průměr až 11m při mont. výšce 3,5m	ks	1	1 209 Kč	1 209 Kč
drobný instalační materiál, příslušenství	kpl	1	1 332 Kč	1 332 Kč
kabelové trasy, průrazy	kpl	1	11 088 Kč	11 088 Kč
kabeláž	kpl	1	7 672 Kč	7 672 Kč
práce ve výšce, žebříky	kpl	1	3 624 Kč	3 624 Kč
přepojení stávajícího HW a připojení nových prvků na ústřednu	kpl	1	1 275 Kč	1 275 Kč
testování jednotlivých detektorů, revize systému EZS	kpl	1	833 Kč	833 Kč
manipulace ve stávajících sítích, odvíčkování a zavíčkování lišt, žlabů a kabelových tras	kpl	1	2 862 Kč	2 862 Kč
uvedení zařízení do provozu	kpl	1	1 100 Kč	1 100 Kč
konfigurace a programování systému	kpl	1	4 510 Kč	4 510 Kč
tabulky pro PCO, připojení nových prvků na PCO	kpl	1	784 Kč	784 Kč
zaškolení obsluhy	kpl	1	650 Kč	650 Kč
sestavení technické dokumentace	kpl	1	1 240 Kč	1 240 Kč
úklidové, pomocné práce, likvidace odpadů	kpl	1	600 Kč	600 Kč
Ostatní režijní náklady, doprava technika a přeprava materiálu	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Cena celkem bez DPH :				58 600 Kč
DPH 21%				12 306 Kč
Cena celkem vč. DPH :				70 906 Kč